PAGE
2

Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _____________

                       № _____
станица Новощербиновская

Об утверждении Положения о порядке взаимодействия
администрации Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района  по вопросу заключения концессионных соглашений в отношении  имущества, находящегося
в муниципальной собственности Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» и в целях привлечения инвестиций в экономику Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района, эффективного использования муниципального имущества, создания, реконструкции, модернизации, изменения функционального назначения и улучшения эксплуатационных свойств имущества, находящегося в собственности Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Положение о порядке взаимодействия администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  по вопросу заключения концессионных соглашений в отношении имущества, находящегося в муниципальной собственности Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района  (прилагается).
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                    А.А.Мищенко